2.3 Além do vencimento base, o contratado receberá os benefícios que estiverem em vigor na época da admissão, 
desde que preenchidos os requisitos legais e as regras estabelecidas em normas internas, sendo os seguintes 
benefícios: 
a) Vale Refeição, no valor de R$ 68,00 (sessenta e oito reais) ao dia; 
b) Vale Alimentação, no valor de R$ 675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais); 
b) Vale Transporte, com desconto de 6% em folha; 
c) Plano de Saúde, com coparticipação; 
d) Plano Odontológico. 
2.4 O regime de contratação será pela CLT (Consolidação das Leis do Trabalho), de acordo com a regulamentação de acordo 
coletivo de trabalho e normas internas do CRBM-1.